

Договор
№ 172/23
от 24.03.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Урусова Н.А.
(фамилия, инициалы)

» апрель 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 69494)

В

Обществе с ограниченной ответственностью "Юнилаб-Владивосток"

(полное наименование работодателя)

690001, г. Владивосток, ул. Дальзаводская, д.2, оф.10;
690105, г. Владивосток, ул. Бородинская, д.46/50

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2536130291

(ИНН работодателя)

253601001

(КПП работодателя)

1032501275510

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Стронгина Н.А. (Ф.И.О.)	07.04.2023 (дата)
 (подпись)	Зарчук О.Л. (Ф.И.О.)	07.04.2023 (дата)
 (подпись)	Дидова Н.С. (Ф.И.О.)	07.04.2023 (дата)
 (подпись)	Терешенкова Е.С. (Ф.И.О.)	07.04.2023 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса										Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
117223	Отдел снабжения, г. Владивосток, ул. Русская, д.57 Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217223	Клинико-диагностическая лаборатория, г. Владивосток, ул. Русская, д.57 Заведующий клинико-диагностической лабораторией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
317223	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417223	Инженер по наладке и испытанию лабораторного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517223	Ведущий биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
617223	Ведущий биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
717223	Биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
817223А	Биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
917223	Биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1017223	Ведущий врач-бактериолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1117223	Врач-бактериолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1117223	Старший медицинский технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1217223А	Ведущий врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1217223-1А (1217223А)	Ведущий врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1217223-2А (1217223А)	Ведущий врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1217223-3А (1217223А)	Ведущий врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

5117223А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5117223-1А (5117223А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5217223	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5317223	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5417223	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5517223А	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5517223-1А (5517223А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5617223	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение №4, г. Дальнереченск, ул. Шевчука, д.3																					
5717223	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5817223	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
5917223	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6017223	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6117223	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6217223А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6217223-1А (6217223А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6317223	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6417223	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение №5, г. Владивосток, Океанский проспект, д.90																					
6517223	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6617223	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6717223	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6817223	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6917223А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
6917223-1А (6917223А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел розничных продаж, г. Владивосток, ул. Добровольского, д. 33																					
7017223	Кассир-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел розничных продаж, г. Владивосток, Партизанский проспект, д.22		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

11317223-1А (11317223А)	Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11317223-2А (11317223А)	Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11417223	Клинико-диагностическая лаборатория, г. Лесозаводск, ул.Пушкинская, д.42	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11517223А		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11517223-1А (11517223А)		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11617223	Клинико-диагностическая лаборатория, г. Фокино, ул. Клубная, д.15а	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11717223		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11817223	Клинико-диагностическая лаборатория, с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, д.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11917223		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12017223	Клинико-диагностическая лаборатория, г. Арсеньев, ул. Садовая, д.15	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12117223		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12217223А	Отделение функциональной диагностики, г. Владивосток, ул. Бородинская, д.46/50	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12217223-1А (12217223А)		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12317223		Процедурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
12417223	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики, г. Владивосток, ул. Баллева, д.35	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
		Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

12517223	Брач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12617223	Отделение функциональной диагностики, г. Уссурийск, ул. Пионерская, д.19	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12717223А	Брач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12717223-1А (12717223А)	Брач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12817223	Отделение функциональной диагностики, г. Уссурийск, ул. Чичерина, д.83	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12917223	Брач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13017223	Брач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13117223	ОСП в г. Южно-Сахалинске, ул. Есенина, д.50	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13217223А	Медицинская сестра процедурного кабинета в г.Южно-Сахалинске	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13217223-1А (13217223А)	Медицинская сестра процедурного кабинета в г.Южно-Сахалинске	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13217223-2А (13217223А)	Медицинская сестра процедурного кабинета в г.Южно-Сахалинске	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13317223	ОСП в г. Южно-Сахалинске, ул. Емельянова А.О., д.21а	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13417223	Медицинская сестра процедурного кабинета в г.Южно-Сахалинске	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

